

**I N F O R M A C J A**  
**Burmistrza Miasta Kętrzyn**  
z dnia 8 czerwca 2020 r.

**w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji  
wyborczych powoływanych na terenie miasta Kętrzyn w wyborach Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przez pełnomocników komitetów wyborczych (lub upoważnione przez nich osoby) w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. będą przyjmowane w Urzędzie Miasta Kętrzyn

**do dnia 12 czerwca 2020 r.**

w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek 8:00 - 16:00; wtorek-piątek 7:30 - 15:30

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019 r. poz.267 i 771 oraz z 2020 r. poz.249).

**SPOSÓB ZGŁASZANIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI**

**1.wysłanie zgłoszenia przesyłką pocztową**, liczy się data wpływu do Urzędu Miasta Kętrzyn na adres: Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn;

**2.złożenie zgłoszenia osobiście w Urzędzie Miasta Kętrzyn** - w zamkniętej kopercie, opisanej „Biuro Ludności - zgłoszenie kandydatów do komisji wyborczych” i wrzucenie do urny przy wejściu do Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11 lub do urny przy wejściu do Ratusza Miejskiego, przy pl. M. J. Piłsudskiego 1;

**3.przesłanie zgłoszenia w formie skanu** za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [urz-280801-1@pkw.gov.pl](mailto:urz-280801-1@pkw.gov.pl) (nie jest wymagany podpis elektroniczny). **W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać/dostarczyć do Urzędu Miasta Kętrzyn w sposób opisany w punkcie 1 i 2 (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).** W przypadku wysyłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

Burmistrz Miasta Kętrzyn

/-/ Ryszard NIEDZIÓŁKA